
( VALISANNIO '"

AZIEtlDl\ SPEC IA LE
Camera di Commercio Benevento DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

n.19 del 1.12.201

Oggetto: Bando per la concessione di contributi alle PMI per l'abbattimento del tasso d'interesse su
finanziamenti bancari - anno 2021- Quinta ammissione.

IL DIRETIORE
richiamato l'art.12 dello Statuto di Valisannio il quale prevede che "II Direttore assicura l'esecuzione delle
decisioni del Consiglio di amministrazione";
richiamate:

./ la Determinazione del Commissario Straordinario della Camera di Commercio di Benevento con i
poteri della Giunta Camerale n.23 deIl'8.7.2021 avente ad oggetto "Affidamento realizzazione
progetti Punto Impresa Digitale; Preparazione alle PMI ad affrontare i mercati internazionali e
Prevenzione e crisi di impresa e supporto finanziario e trasferimento acconto del 50% del
contributo ordinario all'Azienda speciale Valisannio";

./ la Determinazione dirigenziale della Camera di Commercio di Benevento n.97 del 2.08.2021 con la
quale è stato approvato il bando per la concessione di contributi alle PMI per l'abbattimento del
tasso d'interesse su finanziamenti bancari - anno 2021, da erogare in regime de rrururrus,
stabilendo uno stanziamento pari a € 50.000,00 ed individuando Valisannio quale soggetto
gestore;

considerato che Valisannio ha attivato le procedure relative alla gestione telematica delle pratiche
attraverso i servizi Infocamere Agef - Telemaco - Servizi E- Gov e AGEF gestione contributi, si è
regolarmente profilata per le dovute annotazioni sul Registro Nazionale degli Aiuti ai fini del rilascio del
COR impresa e si è abilitata al rilascio del CUP - Codice unico di progetto;
visto il bando, le modalità, i termini di invio delle domande e i criteri di ammissibilità;
tenuto conto dell'istruttoria dell'ufficio in ordine alla legittimità e regolarità procedimentale;
considerato che alla data del 30 novembre 2021, termine ultimo di presentazione delle domande di
contributo al bando in oggetto, sono pervenute in totale n.2 richieste;

DETERMINA
di ritenere ammissibili a contributo le domande delle seguenti imprese che hanno superato la fase
istruttoria per un importo complessivo di € 4.000,00:

PROTOCOLLO DENOMINAZIONE SEDE CF/PARTITAIVA IMPORTO COR CUP
CONCEDIBILE

11709 F.D.F. SRL PANNARANO 02075110649 € 2.000,00 7080333 F29J21013010003

26.11.2021

11711 VD CARNI SRLS SAN GIORGIO DEL 01677200626 € 2.000,00 7080980 F49J21016130003

26.11.2021 SANNIO

- di notificare l'esito dell'istruttoria alle imprese, tramite pec;
- di impegnare, pertanto, l'importo di € 4.000,00 sullo stanziamento complessivo di € 50.000,00 che presenta

ad oggi una nibilltà residua pari a € 13.161,52.


